
Rozvaha podle Přilohy č, 1

Vyhlášky č. 504/2002 sb,

Účetní jednotka doručí:

1 x příslušnému fin. orgánu

RozVAHA
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2019
( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

Atlet Šestajovice z.s.
Za Stodolama ,1503

Šestajovice
25o 92

Označení AKTlVA
číslo

řádku

Stav k prvnímu dni

l1četního ohdohí

posled. dni účetního

a b c 1 2
B. Krátkodobý majetek Součet B.l, až B.lV 6 257 262
B. l. Zásoby celkem 7 17 íB
B, lll. Krátkodobý finančn í maietek celkem 9 236 240
B. lV. Jiná aktiva celkem 10 4 4

Aktiva celkem součet A, až B. 1 257 262

Oznaěení PAslVA
clslo

řádku

Stav k prvnímu dni

úcetního období

posled. dni účetního

a b c 3 4
A Vlastní zdřoje celker Součet A.l. až A.ll 12 29 34
A. ll. Výsledek hospodaření celkem 14 l9 34
B. cizí zdroje c€|kem součet B,l. až 15 l8 228
B. lll. Krátkodobé závazky celkem 18 0 2

lV, Jlna paslva celkem ao 228 226
Pasiva celkem součet A až B, 20 257 262

sestaveno dne: 19.2.2020 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisový vzor lyzické osoby, která je účetní.Jednotkou
_>Ť ,_ l'r|..,,i
ý /)b;a +. '- L

Tomáš Dvořák - oředse<

zájmový spolek sportoVní činnosti
Pozn.:



Výkaz zisku a ztráty

podle Přilohy č. 2

Vyhlášky č. 504/2002 Sb

Úč€tni jédnotka doťučí:

1 x příslušnému Ťinančnímu orgánu

vÝxlz zlsKu A zTRÁTy

v plném rozsahu

ke dni 31.12.2019
( v celých tisících Kč )

Název a sídlo účetní jednotky

Atlet Šestajovice z.s.

Za Stodolama 1503
Šestaiovice
250 92

Označení TEXT číslo
řádku

Činnosti
Hlavní Hospodářská Celkem

A b 7
A, l. spotřebované nákupy a nakupované Součet A.l.í. až 4.1.6 83 5 88

A. l. 1 Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 79 5 84
A. 1.6. 3statní služby o 4
A. V. ostatní náklady součet A.V. í 6. až A.v .22. 21 5 E

^.v.22.
Jiné ostatní náklady 28 5 5

A. Vlll, Daň z příjmů Hodnota A.Vll1.29. 37 1 1

A. Vlll_ 29. Daň z příjmů 38 1

ťáklady celkem §oucet A.l, až A.Vlll, 39 89 Á 94

B. ll, Přijaté pří§pěvky §oučet B,l1,2, úB.l1.4. 43 88 88

B. ll. 3. Přijaté příspěvky (dary) 45 33
B. 11.4. Přijaté členské příspěVky 46 55
B, lll. Tňby za vla§tní výkony a za zboží 47 11

Výnosy celkem Součet B.l. až B.V. 61 88 11 99

Výsledek ho§podaření před zdaněníl ř.61 - (ř.39 - ř,37) 62 6 b

D, Vý§ledek hospodaření po zdanění ř.62 - ř.37 oJ 1 6 5

sestaveno dne:

19.2-2020
Podpisouj, záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je úče_tní jednotkou

> l.j :
',i tt--',- .1,1,:'ť_-

Tomáš Dvořák - oředseda
Právní forma účetní jednotky

zájmový spolek spoňovní činnosti
Pozn..

11



přílpha v ú§*tní závěrce
1. lnformace podle § 18 odst. 3 zákona o účetnictví

Atlet Šestajovice z.s.
Za Stodolama 1503
25o 92 Šestajovice
tčo: osozs+at

Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 65658.

Právni forma: zapsaný spolek

úóel:
. At|etika a obdobná činnost v rámci zapojení do sportovních aktivit, tuto činnost provozovat,

organizovat a vytvářet pro ni materiálnía tréninkové podmínky.
. zajišťovat v oblasti sportu vzdělávání svých členů, jejich školení.
o vést své členy a ostatní zájemce o sport k dodržování základních sportovních, etických a

mravních pravidel.
. Hájit zájmy svých členů, za lím účelem spolupracovat s orgány státní správy a samosprávy,

s ostatními sportovními organizacemi i jednotlivci.
o podílet se na získávání finančních prostředků z veřejných i soukromých zdrojů a materiálních

prostředků k zajištění své činnosti pro členy spolku.
. Dalšímiformami napomáhat rozvoji veřejného života v obci.

Účetni období: kalendářní rok 1,,1 ,-31.12.2O1g
Rozvahový den, 31,12.2019

Podpisový záznam statutárního orgánu: .,-,lz ,: :|:"ť
Tomáš Dvořák - předseda

2. lnformace o ooužitÝch obecných účetní zásadách
Oceňování majetku azávazků - drobný dlouhodobý majetek je účtován přímo do spotřeby do částky
40.000 Kč.

3. výsledek hospodaření
Výsledkem hospodaření byl zisk ve výši 6.005,71 Kč. V rámci hlavní činnosti spolek dosáhl zisk
444,32 Kč, v rámci vedlejší činnosti zisk 5.561,39 Kč.

4. způsob ziištění základu daně z příimů
Základ daně z příjmů byl stanoven jako součet hospodářského výsledku hlavní činnosti plus
hospodářský výsledek zvedlejší hospodářské činnosti. Při stanovení základu daně pro rok 2019
nebylo nutno využít odčitatelné položky dle § 20 odst. (7) zákona o daniz příjmu.

5. Dotace
Spolek v daném účetním období neobdržel žádné dotace.

6. Finanční darv
Spolek v daném účetním období obdrželtyto finančnídary nad 10.000 Kč:
FANČíK s.r.o. 20.000 Kč


